hunc Electum eam virtutem, quae a te est, Spiritum	principalem, quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu Christo, ...	EPIS \$15
... genus iustorum ab Abraham, qui constituisti	principes et sacerdotes, et sanctuarium tuum sine ...	EPIS \$09
... per verbum gratiae tuae, qui praedestinasti ex	principio genus iustorum ab Abraham, qui constituisti ...	EPIS \$07
Iam in	priore Testamento officia sacramentis mysticis instituta ...	PRES \$11
... sicut iam ab initio Levi filios elegisti, ad	prioris tabernaculi ministerium explendum.	DIAC \$17
... Domine, ad tuam deprecandam misericordiam	pro populo ipsi commisso atque pro universo mundo.	PRES \$63
... misericordiam pro populo ipsi commisso atque	pro universo mundo.	PRES \$64
Sit	probus cooperatores Ordinis nostri, ut verba Evangelii, eius ...	PRES \$48
... auctor et distributor omnium gratiarum, per quem	proficiunt universa, per quem cuncta firmantur, qui ad ...	PRES \$05
... virorum prudentium mentes Moysi spiritum	propagasti; quibus ille adiutoribus usus populum tuum ...	PRES \$19
... tibi nocte et die, ut incessanter vultum tuum	propitium reddat et offerat dona sanctae Ecclesiae tuae; da	EPIS \$27
... qui in te manens innovas omnia, et sempiterna	providentia cuncta disponens, per verbum, virtutem sapientiam	DIAC \$05
Sic in eremo, per septuaginta virorum...	prudentium mentes Moysi spiritum propagasti; quibus ille ...	PRES \$18
... ac pauperum, auctoritas modesta, innocentiae	puras et spiritualis observantiae disciplinae.	DIAC \$39
	Q	
... Et nunc effunde super hunc Electum eam virtutem,	quae a te est, Spiritum principalem, quem dedisti dilecto ...	EPIS \$14
... transfudisti, ut ad sacrificia tabernaculi,	quae umbra erant futurorum bonorum, meritum sufficeret ...	PRES \$25
Super hunc quoque famulum tuum,	quaesumus, Domine, placatus intende, quem tuis sacris ...	DIAC \$28
Nunc etiam infirmitati nostrae, Domine,	quaesumus, hunc adiutorem largire quo in apostolico ...	PRES \$37
Adesto,	quaesumus, omnipotens Deus, gratiarum dator, ordinum ...	DIAC \$01
Da,	quaesumus, omnipotens Pater, in hunc famulum tuum ...	PRES \$40
Emitte in eum, Domine,	quaesumus, Spiritum Sanctum, quo in opus ministerii ...	DIAC \$31
... tuum et solvat omne vinculum secundum potestatem	quam dedisti Apostolis; placeat tibi in mansuetudine et ...	EPIS \$35
... in Christo firmus et stabilis perseveret,	quatenus, Filium tuum, qui non venit ministrari sed ...	DIAC \$46
... caelestium gratiarum varietate distinctam suorum	-que conexam distinctione membrorum, compage mirabili per ...	DIAC \$11
... gratiarum dator, ordinum distributor officiorum	-que disposito, qui in te manens innovas omnia, et ...	DIAC \$03
... in augmentum templi novi crescere dilatari	-que largiris, sacris muneribus trinos gradus ministrorum ...	DIAC \$13
te, Deus, secundi meriti munus obtineat, censuram	-que morum exemplo suae conversationis insinuet.	PRES \$46
... innovetur et de altari tuo reficiatur, ut	-que reconcilientur peccatores et subleventur infirmi.	PRES \$59
... Filium tuum, Dominum nostrum, singulis quibus	-que temporibus aptanda dispensas.	DIAC \$08